Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON Nov2017 gully - 9B- PAREGG OPEN 01 NOV
Laptimes

6) 12:31:42.983 02:17.072 72 - ZANCHI DAMIEN Giro pit veloce

7-MULLER ERICH 7) 12:3401.682  02:18.699  Giro Oradelgiomo  TempoGiro  02:16.684 - 79 GARCIA DONGIL

G'r‘; O;azdg' 9'0;22 Toezmng S;g) 45 - GADDA STEFANG 1) 12:20:22.878  02:46.139 aﬁ*';LrJOL7

1) 12:20:15. :23. - 99. .

2) 12:22:38.795  02:22.867  Giro Ora del gi Tempo Gi 2) 122248622 02:25.744 Velocita media : 137 Km/h
) 12:22:38. 22. iro Ora del giomo  Tempo Giro 3) 12:25:12.681  02:24.059 N
3) 12:25:04.408  02:25.613 1) 12:20:42.867  02:35.444 4) 122735627 02:22.046 01/117;?7?2@17-36
g E;;ggzg; 8;.;3291)? 2) 12:23:16.183  02:33.316 5) 12:20:58.130 02225508 17:

:29:57. :27. .29. . Fine gara
47 - JAUNEAU 6) 12:32:20.941  02:22.811 g

6) 12:32:24.050 02:26.432
7) 12:34:49.956 02:25.906 Giro Ora del giorno Tempo Giro

7) 12:34:43510  02:22.569 01/11/2017 12:37:29

11-LANZO PIETRO 2) 12:22:52.168  02:27.609 i1y Oradelgiomo ~ Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 12:25:21.761 02:29.593 1) 12:20:07.070 02:19.265
1) 12:20:05.383 02:17.908 4) 12:27:51.751 02:29.990 2) 12:22:27.097 02:20.027
2) 12:22:23.070 02:17.687 5) 12:30:21.095 02:29.344 3) 12:24:47.300 02:20.203
3) 12:24:41.752 02:18.682 6) 12:32:50.050 02:28.955 4) 12:27:07.154 02:19.854
4) 12:27:00.263 02:18.511 7) 12:35:18.513 02:28.463

5) 12:29:25.826 02:18.672
5) 12:29:17.360 02:17.097

6) 12:31:43.185 02:17.359
21 . 50 - TISCHLER PETER FOGGY

6) 12:31:34.787 02:17.427 . . . 7) 12:33:59.869  02:16.684
7) 12:33:52.082 02:17.295  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro

1) 12:20:33.928  02:31.135 551 - FINDEISEN FRANK

15- BROGGI IVANO 2) 12:23:04.542 02:30.614 Giro Ora del giorno Tempo Giro

Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 12:25:35.498 02:30.956 1) 12:20:36.276 02:32.373
1) 12:20:09.822 02:20.106 4) 12:28:06.824 02:31.326 2) 12:23:08.200 02:31.924
2) 12:22:29.602 02:19.780 5) 12:30:37.014 02:30.190 3) 12:25:40.751 02:32 551
3) 12:24:48.679 02:19.077 6) 12:33:07.624 02:30.610 4) 12:28:13.332 02:32 581
4) 12:27:08.406 02:19.727 7) 12:35:37.794 02:30.170

5) 12:30:49.476 02:36.144
6) 12:33:27.395 02:37.919
7) 12:36:05.324 02:37.929

5) 12:29:27.561  02:19.155
6) 12:31:47.575  02:20.014 02~ PONSRAMONELL JOAQUI

7) 12:34:10.978 02:23.403 Giro Ora del giorno Tempo Giro

18 - FANTONI GIACOMO 2) 12:22:47.135 02:25.304 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 12:25:11.707 02:24.572 1) 12:20:17.134 02:24.119
1) 12:20:26.330 02:28.366 4) 12:27:34.030 02:22.323 2) 12:22:39.893 02:22.759
2) 12:22:53.252 02:26.922 5) 12:29:54.939 02:20.909 3) 12:25:03.105 02:23.212
3) 12:25:20.730 02:27.478 6) 12:32:19.252 02:24.313 4) 12:27:28.588 02:25.483
4) 12:27:44.613 02:23.883 7) 12:34:42.552 02:23.300 5) 12:29:56.070 02:27.482
DL R cusainEmno O ERus

7) 12:35:03.976 02:26.240 Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 12:34:50.783 02:25.842

1) 12:20:12.682 02:22.466

23 - BACCAGLINI GIANLUCA 2) 12:22:33.321 02:20.639
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 12:24:55.728 02:22.407
1) 12:20:11.216 02:20.652 4) 12:27:16.424 02:20.696
2) 12:22:30.348 02:19.132 5) 12:29:38.148 02:21.724
3) 12:24:49.217 02:18.869 6) 12:31:59.530 02:21.382
4) 12:27:07.560 02:18.343 7) 12:34:20.877 02:21.347
5) 12:29:25.911 02:18.351
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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